Myrby Vindskydd 54 m? 9x6 m med Liggande Gran & Sjalvbérande Takplat version 18

/\ Drawn by Date Checked by Date Weight Rev. No.
N

/
\

Sheet No. Config. Name

Vindskydd 54 m2 9x6 m med 1/7 Default

nﬂ MYRBY Liggar)de Gran & Sjalvbarande [oww
@) ) Takplat 14213-18

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



Framsida

6150

Gavel
== Y I
Ln
»| o
M| D
0
AN
Y
. 3075 B 3075 ‘
- 6150 _ - 3000 L 3075 L 3000
Baksida
. 9175 _
e : = _
Fram ! 7. N
O =
o 2| 3
S NS
o
™
1
I = 3075 L 3025 L 3075
O
S~
O
00)
0
(@)
™
1 e Bak
— f()\ Drawn by Date Checked by Date Weight Rev. No.
_ . 3050C/C 3025C/C | 3050C/C  _ RN 2

ﬁﬁ) MYRBY )

Vindskydd 54 m2 9x6 m med
Liggande Gran & Sjalvbarande
Takplat

2/7

Default

Drw. No.

14213-18

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



OBS! Syliplank ingdr e;.

- 9270 _
| ] 1
=5
Bak
. 145
(@)
U
= ] AN
O
—
.\
e ./ Q
Fram —
Y
Anvand 2 st e > [ [ !
Forankringssprintar 1
per planka

7 60116 FlGnsmutter M10 ——1 /D [Pty Date Checked by Date Weight Rev. No.
6 65212-60 Vagnsbult M10x40 ~ 1\ 69.0 kg
. Sheet No. Config. Name
2 60387 Férankringssprint 350 mm _ _ V_IndSkydd 54 m? 9X6 m _med 3/7 Grund
1 61321 Syllplank 45x145 mm Tryckimpregnerad ‘ﬁﬂ) MYRBT) _ll—_lgkgaiosthran & Sjalvbarande [oww
akpia omme -
POS | PART NO DESCRIPTION A P 14213-18ST

N /' \

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



OBS!

Vid montering
arbetas nerifrdn och
upp, fran ett hérn till
deft sista.

Fyliningen laggs i
innan takrdr och
Takreglar.

Monteringsordning

1. Syllgrund.

2. Alla stolpar och underliggare
skruvas i syllgrund.

3. Kontrollmat, Kryssmat.

4, Fyllning. S&ga urtag i / kapa
oOversta plankorna.

5. Limtré@balkar, Sidostegar,
Reglar och Stabiliseringsror

6. Kontrollmat, loda och rikta.

7. Diagonalstag.

8.  Taokplat.
15 63332-10 Diagonalstag Vindskydd 2015 L=1500 2
14 | 61220-3000 Regel 45x195 L=3000 1
13 | 61220-3150 Regel 45x195 L=3150 2
12 61186-3005 Limtrébalk 315x66 L=3005 1
11 61186-3150 Limtrébalk 315x66 L=3150 2
10 60633-18 Stabiliseringsror Vindskydd 18 L=6088 2
9 60632-17-2 Sidostege Vindskydd 17 L=3019 4
8 64167-217H Hornstolpe Vindskydd/Ligghall 17 Bak Héger L=2556 1
7 64168-217 Hornfolpe Vindskydd/Ligghall 17 Bak Mitten L=2543 2
6 64167-217V Hornstolpe Vindskydd/Ligghall 17 Bak H&rn Vanster L=2556 1
5 60638-17 Gavelstolpe vindskydd 17 L=2851 1
4 60637-184V Hérnstolpe Vindskydd 18 Fram Mitten Véanster L=3033 Limtrd 1 —— /1N [oremnoy Date Checked by Date Weight Rev. No.
3 | 60637-184H Hérnstolpe Vindskydd 18 Fram Mitten Héger L=3033 limtré ] ~J\

. Sheet No. Config. Name
2 60636-5HV Hémstolpe Vindskydd 18 Limtré Fram HS +Vé L=3151 2 Vindskydd 54 m2 9x6 m med 4/7 Stomme
] 64169-2 Underliggardr Vindskydd 2015 L=2915 8 ﬂﬂ) MYRBY) Liggande Gran & Sjalvbarande [oww
Y Takplat Stomme 14213-18ST
POS | PART NO DESCRIPTION QTY

N /' \

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



av peisyan eysiuena AquAy Be| apue|ieb Ae pols paw SeIAI9q ABJBY 8S[9PBILAAQ
‘sepueAue eBloyaqo 1sal|e 498 ueuue sealbjap Jajay [e Jey uaq "sesaidoy ‘apueaibpaw Lea ueln ‘(e Jey bulpuey euus(]

|
||

00951

-

Rev. No
Config. Name
Default

5/7

Drw. No.

64169-2

Sheet No.

Weight

Date

Checked by

Underliggarrér Vindskydd 2015
2915

Date

%{'} MYRBY )| -

/ ﬁ\ Drawn by
)




12 65193 Overlappsskruv ruspert 6,3x20 mm

11 65380 Betongskruv 10x65 Rusp Fzb

10 65079 Universaltraskruv TTMU 8x50

2 65093 Universaltréskruv TTMU 8x40

8 60115 Fldnsmutter M8

7 65211-65 Vagnsbult M8x65

6 60116 Flansmutter M10

5 65212-20 Vagnsbult M10x20

4 65212-60 Vagnsbult M10x60

3 65212-80 Vagnsbult M10x80

2 65212-120 Vagnsbult M10x120

1 65212-140 Vagnsbult M10x140
POS |PART NO DESCRIPTION

Vagnsbult

S

FlIdnsmutter

OBS! Mutter p& utsidan

Universaltraskruv

\J1/ Betongskruv z 8
f !‘Eé !
Ny
/ ﬁ“ Drawn by Date Checked by Date Weight Rev. No.
~1\/ .
Vindskydd 54 m29x6 mmed | &7 |Stomme
{ - qF- Liggande Gran & Sjalvbarande [ovw
,A) MYRBY) Takplat Stomme 14213-18ST

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



- 8

Framsida

-0 o

Gavel
1
9 60046-3000 Granplanka 110x41 L=3000 mm 186
POS | PART NO DESCRIPTION QTY

Baksida

Drawn by

(N
3/

Date Checked by Date

Weight

Rev. No.

o

A & MYRBY )

Vindskydd 54 m2 9x6 m med
Takplat

Liggande Gran & Sjalvbarande

Sheet No.

7/7

Config. Name

Default

Drw. No.

14213-18

\

Denna handling far ej, utan vart medgivande, kopieras. Den far ej heller delgivas annan eller eljest obehdriga anvandas.

Overtradelse harav beivras med stdd av gallande lag. Myrby Mekaniska Verkstad AB



